

		Menu		
	Lundi	Radis rose - , beurre Bolognaise de <b>boeuf Bio</b> /Bolognaise de lentilles <b>Torsades Bio</b> <b>Emmental Bio</b> râpé Fruit de saison		
	Mardi	Concombre - Vinaigrette au fromage blanc Emincé de cuisse de poulet  - Bouillon épice /Falafels - Bouillon épice Légumes couscous <b>Semoule Bio</b> Mimolette <b>Fruit de saison Bio</b>		
	Mercredi	Salade mexicaine - Vinaigrette Pizza au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse fruité Fruit de saison		
	Jeudi	Haricots verts - Vinaigrette à l'échalote Cassolette de poissons et fruits de mer /Curry de <b>carottes et pois chiche Bio</b> <b>Riz Bio</b> <b>Petits pois Bio</b> <b>Yaourt fermier aux myrtilles Bio</b> Speculoos		
	Vendredi	Pâté de campagne - , cornichons /Macédoine de légumes - Vinaigrette Paupiette de veau FR  - Façon marengo /Nuggets végétarien de blé - , citron Ecrasé de <b>pommes de terre Bio</b> et <b>panais Bio</b> Fromage à tartiner Compote pomme coing		

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Bolognaise de boeuf Bio	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Bouillon épice	Oignon, Ail, Raz El Hanout, Curry, Curcuma, Gingembre, Huile	
Cassolette de poissons et fruits de mer	Colin d'Alaska, Oignon, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin, Julienne de légumes, Fruits de mer	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Compote pomme coing	Compote	
Concombre	Concombre	
Curry de carottes et pois chiche Bio	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry	Gluten, Moutarde, Sulfites
Ecrasé de pommes de terre Bio et panais Bio	Panais	Lait
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Façon marengo	Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Carotte	Gluten
Fromage à tartiner	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Haricots verts	Haricot vert	
Légumes couscous	Mélange et poêlée de légumes, Curcuma, Raz El Hanout, Curry, Gingembre, Oignon, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Mimolette	Mimolette	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Petits pois Bio	Petit pois, Oignon, Ail, Huile, Sel fin	
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Lait, Oeufs, Soja
Radis rose	Radis	
Riz Bio	Riz indica, Sel fin	
Salade mexicaine	Salade Sombrero	Céleri, Soja
Salade verte	Salade et mélange de salade	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Torsades Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt fermier aux myrtilles Bio	Yaourt fermier	Lait